
 

 
 
AN.120.17.2023   

Zarządzenie nr 17/2023  
Starosty Ostródzkiego 

                                                                z dnia 2 lutego 2023 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji  projektu pn.”Cyfrowy Powiat” 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr Uchwała Nr 156 /492 /2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  28 
czerwca 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1 
1.Powołuje się  Zespół ds. realizacji projektu: ”Cyfrowy Powiat” współfinansowanego ze środków  
Programu  Polska Cyfrowa 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej V oś Rozwój cyfrowy JST - REACT EU  
 
2. W skład Zespołu wchodzą:  
1) Koordynator Projektu  – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego -  Artur Wilczek   

2) Specjalista ds. realizacji projektu - Inspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego - Marta 

Kopańko -Zalewska 

3) Specjalista ds. realizacji projektu- Inspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego - Monika 

Matusiak  

4) Specjalista ds. finansowych - Inspektor Wydziału Finansowego - Justyna Stasiuk 

5) Specjalista ds. zamówień publicznych  -  Inspektor Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr - Paulina 

Tomporowska  

6) Informatyk  -  Inspektor Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr - Szymon Zambrzycki  

 
§ 2 

Zadania poszczególnych członków Zespołu zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
                                                                   

§ 3 
Zespół w składzie określonym w § 1 powołuje się na czas realizacji projektu.  
 

              § 4 
1.Osoby odpowiedzialne za wdrożenie systemu EZD w Zarządzie Dróg Powiatowych w Ostródzie: 

1) Grażyna Maliszewska – Główny księgowy 
2) Natalia Bałakier- Gronek – Starszy Referent do spraw obsługi klienta 
3) Łukasz Krasowski – Inspektor do spraw ochrony danych 

 
2.Osoba odpowiedzialna  za wdrożenie systemu EZD w Powiatowym Centrum Pomocy w Rodzinie                          
w Ostródzie: Izabela Więckowska  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                             
 
 


